Sul verso è riportato un documento di altra mano che pertanto si troverà 
nella sezione riservata ai “Foglietti altrui”. 

[51r] 
[…]
[…]
[…] dari terminus […
…] vel hodie compareretura […
…] excusationem suam et sententiatum fuit
…] induci in tenutam dicte terre da[…
…] nunciusb [...] iacobus filius condam sbirci
de Glemona.

a A comparereretur. b segue ad depennato.

v

[…] dicembre 30, udine

antonio da udine, pievano di nimis, rivolge un’istanza a fran-
cesco, priore dello stesso luogo. 

Foglietto incollato.

[70r/v] 
in christi nomine.
§ die penultimo decembris, utini, in ecclesia sancti petri marti-
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risa ordinis predicatorum. presentibus magistris odorlico et franci-
sco nasutti notariis de utino et aliis. discretus [vir dominus] anto-
nius deb utino plebanus plebis de nimis cum instancia requisivit a 
domino fratre francisco priore dicti loci et cetera.

a aggiunto in interlinea su segno di inserzione. b d– corretto su precedente lettera 
indistinguibile.

vi 

1306 marzo 5, udine

palma, moglie del fu dietalmuccio da cussignacco fa testamento 
e dispone di essere sepolta presso la chiesa di santa maria della pieve 
di udine cui lascia, ogni anno, una libra di olio per l’illuminazione 
mentre un’altra libra è legata alla chiesa di san martino di cussi-
gnacco; istituisce suoi eredi i figli prete pace, lorenzo, tomasino e 
pietruccio. 

Foglietto conservato a parte in busta. Supporto danneggiato da foro centra-
le interessante parte delle righe 13-20 e da ulteriore caduta nella parte finale 
del documento.

[n. 2/r] 
§ anno domini millesimo .cccmo. sexto, indictione .iiiita., die 

quinto intrante marcio. presentibus hermoniano notario filio ma-
gistri martini de utino, iohanne quondam Thomasini de pinçano, 
iacobo fabro de seraturis de utino, daniel quondam adamussii de 
lasciça, ianeso sclavo de Greçano et aliis ad hoc vocatis et rogatis. 
domina palma uxor quondam dethalmussii de cusingiaco nolens 
decedere sine testamento tamen sana mente et sensu licet languens 
corpore suum in hunc modum condidit testamentum: primo qui-
dem elegit sibi sepulturam apud ecclesiam sancte marie plebis de 
utino cui ecclesie legavit et dimisit anuatima persolvendamb pro ani-
ma sua ad luminariam dicte ecclesie unam libram olei super uno suo 
campo de tabella de cusingiaco in loco qui dicitur albere[…] cuius 
campi, hii sunt confines: ab una parte est p[….]c pater de utino, ab 
alia est via publica et cetera. item legavit [… in] perpetuum persol-
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vendamd pro anima sua ad luminariam ecclesie sancti ma[rtini] de 
cusingiaco unam libram olei  super uno suo campo […] tabella de 
cusingiaco in loco qui dicitur […]aça cuius hii sunt […] confines: 
ab una parte […] muron… cusingiaco […] de via[…  
…] campo […] legavit et dimisit presbitero pace 
suo filio […]e ipso presbitero pace […
…] campis annuatim ecclesiis supradictis. item voluit […
…] laurencius, Thomasinus et pidrussius […
…]
[…….]